

**Telos Team ApS  
Godthåbsvej 25  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 31 89 53 24**

---

**Årsrapport for 2017**

---

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 20.3.2018

  
Bjarne Andreassen  
dirigent

---



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Telos Team ApS  
Godthåbsvej 25  
8660 Skanderborg

Telefon: 4012 4108

CVR-nr.: 31 89 53 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2009

Hjemsted: Skanderborg

**Direktion**

Preben Kruuse Rasmussen, direktør

**Revision**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

**Pengeinstitut**

Arbejdernes Landsbank  
Adelgade 78  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er softwareudvikling og konsulentbistand samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.911.269, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.635.642.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende med yderligere konsolidering til følge i lighed med sidste år. Selskabet har formået at fastholde eksisterende kunder og tiltrække ny kunder.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling. Telos Team ApS har fortsat forhandling af Microsoft Dynamics NAV med status som "Microsoft Partner, Silver Enterprise Ressource Planning", hvilket er tilfredsstillende i forhold til virksomhedens størrelse og hvilket virksomheden vil forsøge at fastholde i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.528.777</b>	<b>9.023.902</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.034.634</u>	<u>-5.320.354</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.494.143</b>	<b>3.703.548</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.260</u>	<u>-26.165</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.471.883</b>	<b>3.677.383</b>
Finansielle indtægter		2.637	16.394
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.948</u>	<u>-59.603</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.460.572</b>	<b>3.634.174</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-549.303</u>	<u>-817.825</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.911.269</u></b>	<b><u>2.816.349</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.800.000
Overført resultat		<u>-88.731</u>	<u>16.349</u>
		<b><u>1.911.269</u></b>	<b><u>2.816.349</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.423	28.683
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.423</b>	<b>28.683</b>
Deposita		34.093	33.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>34.093</b>	<b>33.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.516</b>	<b>61.783</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		895.097	1.204.544
Udskudt skatteaktiv		30.533	50.951
<b>Tilgodehavender</b>		<b>925.630</b>	<b>1.255.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.289.594</b>	<b>8.322.248</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.215.224</b>	<b>9.577.743</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.255.740</b>	<b>9.639.526</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.510.642	1.599.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.800.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>3.635.642</u></b>	<b><u>4.524.373</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.408.739	2.509.917
Selskabsskat		528.885	852.161
Anden gæld		1.682.474	1.753.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.620.098</u></b>	<b><u>5.115.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.620.098</u></b>	<b><u>5.115.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.255.740</u></b>	<b><u>9.639.526</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.124.696	4.408.181
Pensioner	516.709	504.548
Andre omkostninger til social sikring	68.258	69.656
Andre personaleomkostninger	324.971	337.969
	<u><b>5.034.634</b></u>	<u><b>5.320.354</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.457	56.478
Valutakurstab	5.491	3.125
	<u><b>13.948</b></u>	<u><b>59.603</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	528.885	852.161
Årets udskudte skat	20.418	-34.336
	<u><b>549.303</b></u>	<u><b>817.825</b></u>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	106.305
Tilgang i årets løb	17.028
Kostpris 31. december 2017	123.333
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	90.745
Årets afskrivninger	26.165
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	116.910
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>6.423</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.599.373	2.800.000	4.524.373
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat	0	-88.731	2.000.000	1.911.269
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.510.642</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.635.642</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Telos Team Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldig selskabsskat for de koncernforbundne selskaber fremgår af administrationsselskabets årsrapport. I ovenstående balance er udelukkende indregnet skyldige selskabsskatter og kildeskatter i øvrigt.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb kr. 83.186.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.